Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   08.09.2021      	     					                      	                 № 67

с. Дульдурга

[bookmark: _GoBack]Об оказании материальной помощи Дамбаевой Ханде в связи с ремонтом крыши.

РЕШИЛ:
Оказать материальную помощь Дамбаевой Ханде в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б. Эрдынеев